(مسند دارمی کتاب الجہاد باب من صام یوما حدیث نمبر 2292)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 10 جون 2016ء 4 رمضان 1437 ہجری 10 احسان 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 132

نتیجہ مضمون نویسی خدام الاحمدیہ

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان نے سہ ماہی
دوم 16-2015ء میں ”بدلتی، تجسس اور غیبت تمام
فسادوں کی جڑ ہے“ کے عنوان پر مقابلہ مضمون
نویسی کرایا جس کا نتیجہ اس طرح رہا۔

اول: مکرم حافظ نعمان احمد صاحب
مجلس مغل پورہ لاہور
دوم: مکرم عاطف بشیر صاحب
مجلس امیر پارک لاہور